
 

 

 

Uchwała nr 60/23  

Komitetu Monitorującego program  

Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027   

z dnia 21 listopada 2023 r. 
 

w sprawie zatwierdzenie Planu Ewaluacji Programu Fundusze Europejskie dla 

Małopolski 2021-2027 
 

Na podstawie art. 40 ust. 2 lit. c) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiające wspólne przepisy dotyczące 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 

Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego 

Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych 

funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami  

i Polityki Wizowej (Dz.U. UE z 2021 r., seria L, nr 231/159 z późn. zm.), Komitet Monitorujący 

program Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Komitet Monitorujący program Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 (KM) 

zatwierdza Plan Ewaluacji Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-

2027 w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

Uzasadnienie 

 
Instytucja Zarządzająca FEM 2021-2027 zgodnie z art. 44 ust. 5 oraz art. 44 

ust. 6 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 2021/1060 z dnia 24 

czerwca 2021 sporządza plan ewaluacji. 

Zasadniczym celem Planu Ewaluacji Programu Fundusze Europejskie dla 

Małopolski 2021-2027 jest określenie sposobu organizacji procesu ewaluacji FEM 

2021-2027 oraz dokonanie opisu poszczególnych badań ewaluacyjnych, 

przewidzianych do realizacji w latach 2024-2030.  

Zgodnie z wytycznymi w zakresie ewaluacji polityki spójności na lata 2021-

2027, Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej na lata 2021-2027, Plan Ewaluacji FEM 

2021-2027 został przekazany Krajowej Jednostce Ewaluacji, która w dniu  

23 października 2023 roku przekazała pozytywną opinię i go zaakceptowała.  

Przedmiotem niniejszej uchwały jest realizacja zobowiązań Instytucji 

Zarządzającej FEM 2021-2027 w zakresie prowadzenia ewaluacji programu, 

wynikających z Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE).  
 


